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Wago skaner Naptun 2+ skaner
Magellan 9550i

Cena brutto 6 137,70 zł

Cena netto 4 990,00 zł

Producent ELZAB

Opis produktu
Wago-skaner Neptun 2 MGL 9550i

 to waga Neptun 2 zabudowana wewnątrz zaawansowanego czytnika bi-optycznego. Górna pokrywa czytnika wyposażona w
szkło utwardzane i stanowi szalkę wagi. Przeznaczony do zabudowy wago-skaner ze względu na zaawansowanie czytnika,
dedykowany jest dla środowisk z dużym natężeniem skanowania.

Wago-skaner Neptun 2 MGL 9550i zdecydowanie przyśpiesza obsługę klientów, a jednocześnie pełni funkcje kontrolne lub
wagi podstawowej. Takie rozwiązanie można niewątpliwie nazwać najszybszym rozwiązaniem skanująco-ważącym do
zabudowy. Wynik ważenia może być przesyłany do programu sprzedaży poprzez naciśnięcie klawisza na wyświetlaczu wagi,
na kasie, terminalu POS, automatycznie po ustabilizowaniu szalki lub w sposób ciągły.

Czytnik Magellan 9550i stworzony z zastosowaniem technologii imagerowej i przeznaczony do punktów kasowych o dużym
natężeniu ruchu.
Układ skanujący typu imager to wbudowana kamera cyfrowa z matrycą CCD odczytująca kod jako całość.
Odczyt następuje natychmiastowo, bez opóźnień wynikających z niedokładnego ułożenia kodu. Bezproblemowe staje się
skanowanie kodów trudnych, źle wydrukowanych, czy uszkodzonych. Dekodowane są wszystkie standardowe kody 1D i wiele
kodów 2D.

Wago-skaner zwraca uwagę swoimi innowacyjnymi rozwiązaniami:

Taca wagi All-Weights- projekt tacy wagi pozwala na ważenie przedmiotów na górnej powierzchni skanera pionowego,
dzięki temu użytkownik może ważyć przedmioty o większej długości niż sama taca wagi bez jakichkolwiek strat.

Technologia ScaleSentry - urządzenie monitoruje obie boczne krawędzie wagi przy pomocy wiązek podczerwieni, aby
wykryć czy ważony przedmiot nie wystaje poza obrys tacy wagi, zapobiegając tym samym niedoważeniu towaru. Dodatkowo,
nieprawidłowo ułożony towar, przecinając wiązkę podczerwieni spowoduje, że kasjer zostanie ostrzeżony alarmem i waga
towaru nie zostanie wysłana do systemu POS, dopóki kasjer nie ułoży towaru na wadze w sposób prawidłowy.
Kosz montażowy opcja
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